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KomMmepueckoe npenpyioxkenue ot 17.04.2025

Haumenosanue ToBapa: Ieusb qJisi nunsl gpossinas Gastromix HPO01S-1

Ccounka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/pechi-dlya-pitstsy/ gastromix_hpoOls 1

XapakTepucTHKH

Hcrounuk Termna

BwmectumocTs (mumiii)

KonunyecTBo kamep (1o10B)
KonnuecTBo nuuil B O1HOM KaMepe
JnameTp nuisl

[IInpuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymnakoBkm)

Bec (¢ ynakoBkoii)

Crtpana mpousBOJCTBa

JpoBa

2

1

2

30 cMm
820 MM
730 mm
1200 mm
100 xr
105 xr

Kuran


https://prom-katalog.ru/catalog/pechi-dlya-pitstsy/_gastromix_hpo01s_1

Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



