

## Коммерческое предложение от 17.04.2025

Наименование товара: <u>Печь для пиццы дровяная Gastromix HPO01S-1</u>

Ссылка на товар: https://prom-katalog.ru/catalog/pechi-dlya-pitstsy/\_gastromix\_hpo01s\_1



## Характеристики

Источник тепла	дрова
Вместимость (пицц)	2
Количество камер (подов)	1
Количество пицц в одной камере	2
Диаметр пиццы	30 см
Ширина	820 мм
Глубина	730 мм
Высота	1200 мм
Вес (без упаковки)	100 кг
Вес (с упаковкой)	105 кг
Страна производства	Китай

Информация носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ. Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.